LM4871
VER:V1.11 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
带关断模式的 3W音频功率放大器
主要特点如下：
 无输出耦合电容，自举电容及输出阻抗均衡网络
 单位增益稳定，增益外部设定
 与 LM4861 管脚兼容

 8Ω 负载，1W 连续平均功率输出，1KHz
输入信号总谐波失真 0.5%（最大值）
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM4871DRG SOP-8 LM4871 编带 2500 只/盘
LM4871DRG4 SOP-8 LM4871 编带 4000 只/盘
LM4871DGKRG MSOP-8 4871,G71 编带 3000 只/盘
LM4871DQ3/TR DFN-8 3*3 4871 编带 5000 只/盘
LM4871DQ2/TR DFN-8 2*2 4871 编带 4000 只/盘
概述
LM4871 是一块单声道桥式驱动的音频功率放大器，使用 5V 电源供电时，在保证总谐波失真小于
10%的情况下，可向 3Ω 负载提供 3W 的连续平均功率。为了节省便携设备的能量，可将 SHUTDOWN 脚
接至高电平，LM4871 就会进入微功耗的关断模式（IQ= 0.6μA 典型值）。